Lynx® Smart Module
AUSSERDEM steuert jeder Smart Hub
maximal 1000 Regner im Vergleich zu 64 pro
traditionellem Satellitensteuergerät.
DAS BESTE BEIDER WELTEN:
NEU – LYNX® SMART HUB
Dieser neue Typ des Steuergeräts vor Ort kombiniert die Flexibilität der
Satellitensteuergeräte mit den Kosteneinsparungen eines 2-Leiter-Systems.

• Zweileiter-ISP-Module haben einen Überspannungsschutz von 20 kV
• Kabel für Zweileitermodule: 2,5 mm²
Bestellangaben: Gateway oder Lynx Smart Hub
DEC-XXX-1000-XX
Typ Konfiguration Gehäuse Stationszahl Kommunikationstyp
DEC XX X 1000 XX
DEC RS – Lynx Smart Hub Ohne Buchstabe: Wandmontage
P – Grüner Kunststoffgehäuse
B – Brauner Kunststoffgehäuse
T – Sandfarbener Kunststoffgehäuse
1000 – 1000 Stationen, Lynx Smart Hub* M – Kabel
DR – Funk
Beispiel: Für einen Lynx Smart Hub mit 1000 Stationen mit einer grünen Kunststoffgehäuse und einer Funkkommunikation würden Sie Folgendes angeben: DEC-RSP-1000-DR
Hinweis: Eine Leerstelle nach RS gibt das wandmontierte Gehäuse an. P, B und T geben grüne, braune oder sandfarbige Kunststoffpodeste an.
XXXXX-XX-X6X
Typ Gehäusezulauf Sektor Düse 1 Düse 2 Druckregulierung* Aktivierungstyp* Optional
XXX X X X X X X 6
INF
FLX
3 – 1”
5 – 1,5”
4 – Vollkreis
5 – Teilkreis
3 – 1”
5 – 1,5”
0 - 7*
1 - 9
* O nur für INF35 oder FLX35
6 – 4,5 bar (65 psi)
8 – 5,5 bar (80 psi)
1 – 6,9 bar (100 psi)
6 – Lynx Smart Modul
mit Gleichstromspule
6 – TruJectory*
*Nur für INF/FLX35 und 55
Beispiel: Bei der Bestellung einer FLX55 Sprinkleranlage, Düse #54, Druckregelung bei 5,5 bar (80 psi) inklusive eines Lynx Smart Modul und TruJectory,
würden Sie bestellen: FLX55-548-66
Hinweis: Nicht alle Düsen- und Druckregelungskombinationen sind verfügbar.
Bestellangaben - 2-Kabelmodule
LSM-1
Typ Konfiguration
LSM 1
Lynx Smart Modul 1 – 1 Station
Beispiel: Für ein Lynx Smart-Modul mit einer Station würden Sie Folgendes angeben: LSM-1
*Bestellangaben für Zweileiter-Regnermodule finden Sie auf den Regnerseiten
SCHNITTSTELLEN OPTIONEN
Lynx Smart Hub
Der Lynx Smart Hub ist eine
neuartige Feldsteuerung, die den
Vorteilen und der Einfachheit eines
Zweileitersystems zusätzliche
Sicherheit, Programmierbarkeit
und Sensorik verleiht.
 Das System kann in überschaubare Bereiche für eine
vereinfachte Wartung unterteilt werden
 Ermöglicht einen manuellen Betrieb oder eine Diagnose vor Ort
 Speichert und führt einen komplett nahtlosen Beregnungsplan
beim Ausfall des zentralen Computers aus
 Erstellt eine geeignete Anschlussstelle für Boden-,
Durchflussmengen- und Statussensoren Lynx Smart Hub
Lynx® DEC-RS-1000-MFIU-2011DR DEC-RSP-1000-DR
Oder
ZENTRALE STEUERANLAGE LYNX®
Die zentrale Steueranlage Toro Lynx stellt alle wichtigen Beregnungs-
informationen auf einer intuitiven Benutzeroberfläche bereit, damit Sie